'^ William le Corner, senior and junior, were amerced in 1206-7 (Pipe
Rolls, 9 Jolm, ro. 11, Notts and Derby). William Cornar[ius] was super-
visor of carpenters in Nottingham castle in 1213-14 (Pipe Roll, 16 John,
ro. 15), and of building operations there in 1218-19 (Pipe Roll, 3 Henry III.,

ro. 8). See Nottingham Boroizgh Records, i., pp. 18, 50.
4 Hugh de Insula pays scutage under cos. Notts and Derby in 1197-8

(Pipe Roll, 10 Richard I., ro. 8), and in 1198-9 (Pipe Roll, 1 John, ro. 15 ;

Red Book, i., p. 122), and in 1209-10 (Pipe Roll, 12 John, ro. 12 ; Red Book
p. 180). He died before 1210-11, in which year Thomas Despenser with
Hugh's daughter and heiress held his lands {Red Book, ii., p. 584 ; cf. Rot.
Litterarum Glausarum, i., pp. 1186, 174).

^ Gilbert de Broculvestowe was amerced for a forest offence under
cos. Notts and Derby in 1186-7 and 1187-8 (Pipe Roll, 33 Hen^y II., ro. 12

;

34 Henry II., ro. 14d.). He was the son of Eustace (Thoroton, Notts, p.
232a). Geoffrey de Broculvestowe 's holding in Broc[ulvestowe] is recorded
in an inquisition taken in 1213-14 (the year of office of Eustace [de Liide-
ham], who is mentioned at p. 19a) in the Testa de Nevill, p. 18a.

6 The river Leen.
7 Bestwood [Park], co. Notts.
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tinenciis suis ; in Baseford' unum molendinum cum secta

et omnibus aliis pertinenciis suis, tres acras terre ad capud
unius culture sue versus Broculvestowe : tenenda et habenda
sibi et heredibus suis de me et heredibus meis libere et quiete,

plenarie, integre et honorifice in omnibus locis, cum omnibus
libertatibus et liberis consuetudinibus, per servicium unius
marce ex una parte et duorum solidorum ex alia parte, mihi
et heredibus meis an[n]uatim solvendorum ad duos terminos,

ad festum Candelarum vij. sol. et viijd. et ad Sanctum
Michaelem tantundem, pro omni servicio ad me pertinente.

Hanc autem concessionem et confirmacionem feci predicto Gau-
fridopro homagio suo et rationabili relavio, quoddeillo recepi.

Hiis testibus : Priore et Conventu de Novo Loco ; Philippo
Priore de Baseford' ; Samsone de Stratl[eia] ; Waltero de
Ribeof ; Simone de Baseford ; Patricio de RoseP ; Thomas
de Rosel ; Costo sacerdote ; Gervasio de Ernhal'^ ; Radulfo
de Broculvest[owe] ; et multis aliis.

Seal in green wax with quatrefoil^ inscribed . . gonis d . .

[c. 1200]—Grant by Robert son of Herbert de Bramcote
[Bramcote, co. Notts] to Silvester son of Robert the chaplain

of Bestona [Beeston, co. Notts], of land [in Bramcote].
Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Robertus filius